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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/uklad-do-ochronny-pamieci-obd-12v-16130bd-p-14853.html

Uktad do ochronny pamieci OBD 12V

S 16130BD

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

248,30 zt

201,87 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U16130003

U16130003

8 010 239 306 738

USAG

Pracuje poprzez podtaczenie do rozrusznika 12 V przez gniazdo zapalniczki
- Mozna podtaczy¢ do pojazdu przez ztacze OBD (gniazdo diagnostyczne)

- Zgodne z wszystkimi ztgczami | E-OBD i OBD-lI

- Podtaczenie wewnatrz pojazdu pozwala na wygodng prace z pojazdem na podnosniku samochodowym

- Wbudowany bezpiecznik

- UWAGA: uzywac tego akcesorium tylko z akumulatorami 12 V
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